
DETERMINAZIONE
n. 347 del 03/09/2022

Oggetto:  CONTRIBUZIONE  FINANZIAMENTO  TPL  EXTRAURBANO  –  IMPEGNO  E  
LIQUIDAZIONE DELLA QUOTA RELATIVA ALL'ANNO 2022.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
RICHIAMATI:

- la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 24 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione del 
Documento Unico di Programmazione (Dup) per il triennio 2022-2024”;

- la Deliberazione di consiglio Comunale n. 25 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione del 
Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 e relativi allegati”;
la Deliberazione di Giunta Comunale n. 49 del 23.05.2022 avente ad oggetto “approvazione Piano 
Esecutivo di Gestione (PEG) per il periodo 2022-2024 - assegnazione risorse”;

RICHIAMATA  la  deliberazione  di  Consiglio  Comunale  n.  13  del  5.2.2020,  dichiarata  immediatamente 
eseguibile, avente ad oggetto: “CONTRIBUZIONE AL FINANZIAMENTO DEL SERVIZIO EXTRAURBANO DI 
TRASPORTO PUBBLICO LOCALE PER GLI ANNI DA 2020 A 2023”;
ATTESO che con la deliberazione succitata è stata prevista la contribuzione del Comune di Vigarano Mainarda 
al finanziamento del TPL provinciale per gli anni da 2020 a 2023 secondo gli importi annuali specificati nella  
tabella allegata a detto atto; 
VISTA la nota prot. 13923 del 02/09/2022 di AMI Ferrara con cui viene richiesto il pagamento della quota di  
contribuzione prevista per l’anno 2022; 
ATTESO che si rende necessario impegnare e liquidare la quota relativa all’anno 2022 che ammonta ad euro 
15.543,00; 
VISTE le vigenti disposizioni in materia;
VERIFICATA la regolarità tecnica e la correttezza dell'azione amministrativa conseguente alla adozione del 
presente atto, ai sensi dell'art.147-bis del Tuel;

DETERMINA

1. di impegnare e liquidare la somma di euro 15.543,00 sul capitolo 1551/30 “Contributi per il 
servizio di trasporto pubblico locale”, Missione 08 programma 01;

2. Di attestare la regolarità tecnica e la correttezza dell’azione amministrativa conseguente all’adozione del
presente atto, ai sensi dell’art. 147-bis del Tuel.

Sottoscr itta dal Responsabile di Settore
(BARBI MONICA)
con f irma digitale

Determ. n. 347 del 03/09/2022 pag. 1/1


